PAGE
2

[image: image1.png]

    ПРОЕКТ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА

от __________

                                              №______
станица   Новорождественская

О внесении изменения в постановление администрации Новорождественского  сельского поселения Тихорецкого района от  29  декабря  2015 года  № 326  «Об установлении требований к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов о нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных  нужд Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»
           На основании части 4 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля         2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд», постановления Правительства Российской Федерации от 18 мая 2015 года № 476                      «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» п о с т а н о в л я ю:

             1. Внести в  постановление администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 29 декабря 2015 года №326 «Об установлении требований к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов о нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных  нужд  Новорождественского  сельского поселения Тихорецкого района, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» изменение, изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
             2. Общему отделу администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (Мишневой) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в установленном порядке и размещение на официальном сайте администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
глава
Новорождественского сельского

поселенияТихорецкого района                                                      Шитухин П.А.